
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/238/2018 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/229/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” zgodnie z za-

łącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 3 „Rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 8 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów pu-

blicznych na rok 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 260 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 260 000,00 zł. 

§ 3. § 4 uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2018 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z 

tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 040 000,00 zł, w 

tym z tytułu obsługi długu 40 000,00 zł;”. 

§ 4. § 11 ust. 1 uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2018 otrzymuje nowe brzmienie: "Upoważnia się Wójta 

Gminy do: 

1) Zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu do wysokości 3 000 000,00 zł;". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2018 r.

Poz. 1471



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1471



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/238/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 318 071,00 0,00 40 000,00 358 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 80104  Przedszkola  130 480,00 0,00 10 000,00 140 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 14 388 100,98 0,00 40 000,00 14 428 100,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
194 395,98 0,00 0,00 194 395,98 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 309 089,43 0,00 0,00 2 309 089,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 039 089,43 0,00 0,00 2 039 089,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1471



 

Ogółem: 16 697 190,41 0,00 40 000,00 16 737 190,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 233 485,41 0,00 0,00 2 233 485,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1471



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/238/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4136226,00 4136226,00 4001387,00 3366825,00 634562,00 0,00 134839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 40001,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00  
po zmianach 4176227,00 4136227,00 4001388,00 3366825,00 634563,00 0,00 134839,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00  

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2890947,00 2890947,00 2779404,00 2474757,00 304647,00 0,00 111543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00  
po zmianach 2930947,00 2890947,00 2779404,00 2474757,00 304647,00 0,00 111543,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00  

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00  
po zmianach 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00  

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 34775,00 34775,00 34775,00 1000,00 33775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 34776,00 34776,00 34776,00 1000,00 33776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1471



 

 

 

 

 

2910 

 

Zwrot dotacji 

oraz płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem 

lub wykorzysta-

nych z 

naruszeniem 

procedur, o 

których mowa w 

art. 184 ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 264395,98 264395,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264395,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -58397,68 -58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 58397,68 58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 264395,98 264395,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264395,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 264395,98 264395,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264395,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -58397,68 -58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 58397,68 58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 264395,98 264395,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264395,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2827 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 58397,68 58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 58397,68 58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 119597,58 119597,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119597,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -58397,68 -58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 61199,90 61199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1206441,41 1086441,41 670676,41 16850,00 653826,41 415765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1206440,41 1086440,41 670675,41 16850,00 653825,41 415765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00  

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 38876,41 38876,41 38876,41 0,00 38876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 38875,41 38875,41 38875,41 0,00 38875,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3876,41 3876,41 3876,41 0,00 3876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 3875,41 3875,41 3875,41 0,00 3875,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1471



 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16437190,41 13102190,41 7621450,43 5318746,02 2302704,41 596765,00 4499579,00 264395,98 0,00 120000,00 3335000,00 3335000,00 3215000,00 0,00  
zmniejszenie -58398,68 -58398,68 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 -58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 98398,68 58398,68 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 58397,68 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00  
po zmianach 16477190,41 13102190,41 7621450,43 5318746,02 2302704,41 596765,00 4499579,00 264395,98 0,00 120000,00 3375000,00 3375000,00 3215000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1471



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/238/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

Rozchody budżetu Gminy Pęczniew na 2018 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2018 rok 

1 2 3 4 

 Rozchody ogółem  260 000,00 

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kre-

dytów 

992 260 000,00 

Dochody              16 737 190,41                                               Wydatki    16 477 190,41 

Przychody                           0,00                                                Rozchody      260 000,00 

Razem                 16 737 190,41                                                 Razem      16 737 190,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1471



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/238/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2018 

Symbol Treść Ogółem dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

921 92120 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwator-

skich obiektów zabytkowych przekazane jednost-

kom niezaliczanym do sektora finansów publicz-

nych – wydatki bieżące 

20 000,00   20 000,00 

853 85395 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie ustawy o pożytku publicznym i wolon-

tariacie – wydatki bieżące 

58 397,68   58 397,68 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie ustawy o pożytku publicznym i wolon-

tariacie – wydatki bieżące 

20 000,00   20 000,00 

Ogółem 98 397,68   98 397,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1471



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/238/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2018 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
w  2018 roku 

w tym: Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

zadania 

Środki 
własne 

budżetu 

Środki 
w ramach 

Regionalnego 

Programu 

Operacyjnego 

Województwa 
Łódzkiego na 

lata 2014-2020 

Środki 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. 010 01010 Przebudowa i roz-

budowa oczyszczal-

ni ścieków w miej-

scowości Pęczniew 

oraz przebudowa 

stacji uzdatniania 

wody w Pęczniewie. 

390 000,00 177 574,00 -- 212 426,00 Urząd Gminy 

Pęczniew 

2. 630 63003 Zagospodarowanie 

turystyczne rzeki 

Warty oraz Zbiorni-

ka Jeziorsko- Budo-

wa portu jachtowego 

wraz z zapleczem i 

przyłączami w Wy-

lazłowie 

2 825 000,00 998 336,57 1 826 663,43 -- Urząd Gminy 

Pęczniew  

3.  801 80101 Modernizacja boiska 

sportowego przy 

Szkole Podstawowej 

w Pęczniewie – filia 

w Brzegu 

40 000,00 40 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

4. 900 90017 Samorządowy Za-

kład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Pęczniewie - dotacja 

celowa na realizację 

zadania pn. "Moder-

nizacja stacji uzdat-

niania wody w miej-

scowościach: Pęcz-

niew, Lubola" 

120 000,00 120 000,00 -- -- Samorządo-

wy Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkanio-

wej w Pęcz-

niewie 

Razem 3 375 000,00 1 335 910,57 1 826 663,43 212 426,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1471


		2018-03-22T08:09:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




